
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 282  del 31-12-2018

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA COMMISSIONE GARA MENSA SCOLASTICA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che con determina n. 137/18 si indiceva gara per l’appalto del servizio di mensa scolastica
per gli allievi della Scuola dell' Infanzia dell'Istituto Comprensivo De Amicis-Masi di Atripalda,
mediante affidamento a ditta esterna con procedura aperta e con il metodo previsto dall’articolo 95
comma 6 del D.lgs 50/2016 e s.m.i., ossia con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa,
approvando i relativi atti e demandando alla CUC di Aiello del Sabato l’espletamento della
procedura;

Richiamata la delibera di G.C. n. 217/2018 con la quale si fornivano indirizzi:

per la nomina dei componenti della Commissione giudicatrice, in numero di tre complessivi,1)
relativa all’appalto del servizio di mensa scolastica delle scuole dell'Infanzia del Comune
anni 2019/2020;
per l'individuazione di n. 2 componenti tra le professionalità interne all'Ente e il2)
componente con funzioni di Presidente procedendo attraverso uno specifico avviso
pubblico di selezione;
per la previsione per il componente esterno alla Commissione di un compenso forfettario in3)
relazione alla complessità della procedura di gara;

Ritenuto provvedere in merito;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto n. 1/2018 e del vigente Regolamento di
Contabilità;

 DETERMINA
1) di avviare la selezione per l’individuazione del componente esterno con funzioni di Presidente,
come da avviso in atti;
2) di demandare alla Centrale Unica di Committenza per gli appalti di lavori pubblici e servizi
"Valle del Sabato" c/o il Comune di Aiello del Sabato, l’esperimento della selezione;
4) di impegnare la spesa complessiva di euro 1.500,00, oneri o IVA compresa se dovuta, con
imputazione al codice d'intervento 01.03.1.03.02.15.006, Cap. 654,  del bilancio pluriennale
2018/2020, esercizio 2018;

5) di dare atto che il RUP della presente procedura è il Responsabile del VII Settore;
6) di trasmettere il presente atto, con i documenti allegati, alla Centrale Unica di Committenza
per gli appalti di lavori pubblici e servizi "Valle del Sabato" c/o il Comune di Aiello del Sabato, per i
conseguenti adempimenti.
7) di trasmettere, altresì, il presente atto,  con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per
i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-01-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-01-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


